
EMERGENETICS.COM

Setkání myslí
Vytvořte poutavou a produktivní pracovní kulturu.
Bez sebevědomých zaměstnanců, vysoce výkonných týmů a pozitivní kultury bude vaše 
organizace čelit problémům v oblasti komunikace, spolupráce, produktivity a udržení 
zaměstnanců.

Prostřednictvím Setkání myslí jsou zaměstnanci posíleni k využívání svých silných stránek k 
dosažení svého potenciálu a organizace získávají nástroje pro maximalizaci výkonu a vytváření 
pozitivní kultury.

Výsledky workshopu
Po účasti na Setkání myslí dochází k 
pozitivním změnám. Nedávný 
průzkum zjistil, že:

Více než 80% účastníků 
získá lepší sebeuvědomění. 

Téměř 70% účastníků 
uvádí zlepšení 
pracovních vztahů. 

Více než 60% účastníků 
zaznamenalo lepší 
spolupráci. 

Z každého workshopu
 si účastníci odnášejí:

•    Porozumění  svým  vlastním  silným  stránkám  a 
talentům ostatních

 profil ovlivňuje pracovní prostředí

•  Nástroje  pro  zlepšení  výsledků  prostřednictvím 
síly kognitivní diverzity

•   Strategie  pro  zlepšení  komunikace  a 
spolupráce

•    Znalost  toho,  jak  jejich  vlastní Emergenetics®



KIMBERLY DOE

Pro koho je Setkání myslí úrčeno?

Setkání myslí je určeno pro lídry, manažery a jednotlivce, stejně jako pro 
uzavřené týmy a širší skupiny zaměstnanců, kteří mají zájem o:

• Získání sebeuvědomění
• Rozvoj lídrovských a manažerských dovedností
• Produktivnější komunikaci
• Posílení spolupráce a rozvoj týmů
•   Naučit se efektivnějšímu řešení problémů

Dobře strávený čas!
Obsah programu je 
navržen pro dospělé 
účastníky a vedený 
certifikovaným 
školitelem a je snadno 
pochopitelný, okamžitě 
aplikovatelný, poutavý a 
zábavný.

Účastníci se zapojí do série aktivit navržených tak, aby zajistily 
udržení znalostí a jejich aplikaci na pracovišti, a budou:

•  Prozkoumávat  vědu  a  sedm  atributů  profilu 
Emergenetics 

• Nacházet nové způsoby, jak spolupracovat s ostatními. 

• Objevovat  své  vlastní  osobní  a 
behaviorální preference. 

• Odhalovat společný jazyk, který spojuje týmy a 
firemní kultury. 

Zdroje pro účastníky
• Profil Emergenetcs
• Podrobná zpráva
• Apka Emergenetics+ 

EMERGENETICS.COM

Začněte ještě dnes s certifikovanými experty TenSeas Consulting!


	Contact Information: 10seas.com


